
з питання «Навчально-методична, наукова та організаційна робота 
кафедри кібербезпеки та математичного моделювання»

від 22 квітня 2019 року

Заслухавши звіт завідувача кафедри Ткач Юлії Миколаївни про 
навчально-методичну, наукову та організаційну роботу кафедри кібербезпеки 
та математичного моделювання та інформацію комісії з планової перевірки 
кафедри кібербезпеки та математичного моделювання на чолі з Войтенком 
Володимиром Павловичем, начальником відділу методичної роботи, 
акредитації та ліцензування.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Вважати навчально-методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри кібербезпеки та математичного моделювання в цілому задовільною.

2. Під час планування роботи кафедри на 2019-2020 н.р. врахувати 
зауваження, відмічені в звіті комісії.

Відповідальний -  завідувач кафедри.
Термін виконання: 1 вересня 2019 року
3. Розробити план заходів з покращення представлення науково- 

педагогічних працівників у світовому науковому просторі, а також 
забезпечення навчальними виданнями дисциплін кафедри та звітувати про 
результати його виконання

Відповідальний -  завідувач кафедри.
Термін виконання: 24 червня 2019 року

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


